Sapie

rectā et stabiliuit cels prudētia. **a.**
Audi fili mi disciplinā patris tui et ne
dimittas legem mēis tue ut addatur
gratia capiti tuo et torque collo tuo
a. **O**bserua fili p̄ceptū patēis tui et
ne dimittas legem matris tue liga eā
in corde tuo iugiter. **a.** **P**rebe fili cor
tuum mīhi oculi tui vias meas custodi
ant et addatur gracia capiti tuo. **a.**
Magna em̄ sūt iudicia tua dñe et ienar
rabilia verba tua magnificasti pplm
tuuꝝ et hōrasti. **I**n Kal. + septēbris
contatur et legitur de Job usq; ad me
diū septēbē. **I**nde usq; ad Kal.
octobris legitur et contatur de thobia
hester et iudith. **I**n otandū ꝑ a. q
sequuntur feriatis diebus et sabbato
dicuntur super maḡt. **a.** **C**um audis
set idb nunciorū verba sustinuit patē
ter et ait si bona suscepimus de manu
domini mala autem quae non sustine
amus in omnibus hjs non peccauit job
labijs suis neq; stultū aliqd otra deū
locut⁹ ē. **a.** **P**aucitis dierū meorū

finitur bœui. dimitté me domine sine
plangam paululum dolorem meū ante
op̄ vadam ad terram tenebrosam et o-
ptam mortis caligine quoniam nō reuer-
tetur oculus meus ut videat bona. an.
Luditu auris audiui te nūc autm ou-
lus meus videt te idcirco ipse me re-
hendo et ago penitētē iam in fauilla rei
nece. an. In omnibus hjs non pecca-
uit iob labys suis neqz stultū quid con-
tra deū locutus est. an. Quantas habeo
miquitates et peccata ostēde mihi ar-
faciem tuam. abscondis et arbitris
me inimicum tuum. an. Noctem illam
tenebrosus turbo possideat nō cōpute-
tur in diebus anni nec numeretur i mē-
sib⁹ sit nox illa solitaria nec laude dig-
na in qua dictum est conceptus est ho-
mo. an. Quare detrapistis sermonib⁹
veritatis ad incēpāndum verba com-
ponitis et subuertere mitimi amicū ves-
trū verū tamē q̄ cogitastis eplēt. an.
medio septēbris usq; ad Kalē octobris
cantur et legetur de thobia iudith

hester

et hester. aii sēntes dicātur sup mag-
feriat̄ diebus. aii. **R**e cēmimscari
dñe delicta mea vel parētum meo p ne
qz vindictā sumas de peccatis meis. aii.
Memor esto fili qm̄ paupētū vitam
gerimus hēbis multa bona si timueris
deū aii. **I**n gressus raphael archāgel⁹
ad thobiā salutauit eū dicens gaudiū
tibi sp sit cui thobias ait quale gaudiū
mihī erit q̄ in tenebris sedeo & lumē ce-
li nō video cui angel⁹ ait fort̄ aīo esto
in primo est ut a deo curemis. **J**udith.
Adonay dñe deus magne et mi. aii.
cabilis q̄ dedisti salutēz in manu semi-
ne exaudi p̄ces huorū tuorū. **H**ester. a.
Dñe deus rex op̄s in ditide tua cūcta
sūt posita et nō est q̄ possit c̄sistere vo-
lūtati tue. **A** Malēv octobreis usq; ad
Rak. nouēbris legitur liber machabeo-
rum et contatur hystoria. **V**aperiat
Et aii. sequētes dicūtur ab maḡt. feria-
tis diebus et sabbatis usq; ad nouem
beem nisi festum int̄cipiat. aii. **V**a-
periat domin⁹ cor vestrum in lege sua

et in p̄ceptis suis et faciat pacem in diebus n̄is concedat vobis salutem, redimat vos a malis. a. Exaudiat dñs oīnes vestras et concilietur vobis nec vos deserat in tempore malo. a. Tuā est potentia tuū regnum dñe tu es super om̄es gentes da pacem dñe in diebus nostris deus isrl. a. Ornauerūt faciez templi coronis aureis et dedicauēt altare domino et facta est leticia magna in populo. a. Tu dñe vniuersorū q̄ nullā habes indigentiam voluisti templū tuū fieri in nobis cōserua domū istā iāculatā in terrū dñe dñi. Judas machabeus et ionathas frater eius trāserūt iordanē et abierūt viā triū diecū p̄ desertū a. Iugebat aut̄ iudam om̄is isrl planctu magno et dicebat quō c̄cidit potes q̄ saluū faciebat populū dñi. I Rākiro uēbris usq; ad aduentum dñi legiāe ezechiel damei et duodecim prophete. Et sicutur hystoria. Vidi dñm. Et aīe. sc̄ripte dicuntur ferientis diebus et sabbō p̄d vespr. sup m̄g. usq; ad aduentum dñi

Ezechiel

nisi festū aliquod intercipiat. *a. i.*
Didi dñm sedente sup solū ex celo
et plena erat dñs terra maiestate ei⁹ n
ea que sub ipso erant replebant tēpluz
a. **S**uper muros tuos ihclm̄ constitui
custodes tota die et tota nocte nō tace
būt laudare nomen dñm. a. **M**uro tuo
inexpugnabili circumcinge nos dñe ⁊
a. mis tue potentie ptege nos semp al.
a. **I**ustiniū pacē et nō venit dñe q̄si
um̄ bona et ecce turbatio. agnouim̄
dñe pccānēa ne in eternū irascaris no
bis dñs iscl. a. **Q**ui celoz stines thro
nos ⁊ abyssos intuccis dñe rex tēgū mō
tes ponderas terrā palmo cōcludis ex
audi nos in germitib⁹ nr̄is. **H**equūtue
Cap. et col. et a. sup bene d et mage
tenēda dmeis diebus post octa. sācmēti
psqz ad aduentū dñm. **D**ñm̄a peima
Verus corit is est in hoc **C**apitū
Apparuit coritos dei in nobis qm
filū suū om̄igenitū misit deus in mun
dū ut diuidam̄ per ipm̄. **D**eo. d. **D**ñe re
fugū fēis es nobis a generatoe ⁊ pro

gemie. **D**ux be. an. **H**omo quidā erat
diues et iudebat purpuela v bisso v
epulabatur quotidie splendide v erat
quidā mēdicus nō ie lazarus q̄ iābat
ad ianuā ei⁹ vlt̄ibus plen⁹ cupiēs ja-
ti. rati de misis q̄ tādebant de mensa
diuitis et nō illi vbat s̄ et canes v̄ ei
ebant et lingebant vla ra eū sal. **C**ol.

Deus i te sperātū fortitudo adesto
propiti⁹ muocatiōibus nēs et q̄a
sū te nihil p̄t moēl iufimtas p̄a aux
iliū gēe tue ut in exequēdis mandatis
tuis et volūtate tbi et actōe plateam⁹
In h. ves. a. **D**ixit cū a ter. a. v ps. pm.
Tunc ece. **C**ap. ut s. v. **D**irigatur d. o.
mea sicut int̄. in. d. tuo. **E**leua. ma. me.
sacri. **V**es. **D**ē mag. a. **F**actū est autem
ut moreetur mēdicus v portaretur ab
āgel in sinū abēte **C**ol ut s. **D**ō h. **C**a.